
令和 6年１０月吉日 

城北支部会員各位 

（公社）全日本不動産協会 東京都本部 

（ 一社 ）全国不動産協会 東京都本部 

城北支部 支 部 長 山下 大七郎 

厚生委員 藤生  義大 

（印章省略） 

令和６年度 城北支部『忘年会』のご案内 
& 忘年会前のゴルフ開催のご案内 

 
拝啓 会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より城北支部運営活動にご理解ご協

力を賜り 誠にありがとうございます。 

この度、日頃よりご尽力をいただいております会員の皆様に感謝の

意とともに親睦・交流を深めたく 今年度は熱海に場所を移し、城北支

部『忘年会』を開催する運びとなりました。皆様に楽しんでいただける

よう楽しい企画を考えております。どうぞお楽しみに！ 

併せて、熱海での「温泉」「観光」「グルメ」「体験」など思い思いに

素敵なひとときをお過ごし頂ければ幸いに存じます。また、忘年会の前にゴルフを予定ですので、こちらもお

楽しみください。 

会員の皆様には、お忙しい最中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                     敬具 

 

記 

 

【日  程】 令和 6年 12月 3日（火）～12月 4日（水） ※宿泊となります。 

 

【宿泊先】 熱海 後楽園ホテル (熱海市和田浜南町 10-1 ℡0557-81-0041) 

          ※JR熱海駅より無料送迎バスが運行しております。 

  

  【忘年会】 

〔会 場〕 熱海 後楽園ホテル タワー館 4階 宴会場にて 

〔時 間〕 17時 00分～19時 00分   （受付 16時 30分～） 

〔参加費〕 3,000円/人 （２名まで参加可） ※受付時、集金します。 

 

【ゴルフ】 12月 3日（火）場所・時間 未定 

       ※場所、時間、組合せ等の詳細は参加人数確定後、後日ご連絡申し上げます。 

※プレー費は個人負担となります。ご了承ください。 

 

再度、お知らせいたします 

   

 

 



 【定 員】 50名  

（1社 2名まで。定員になり次第、（締切日前でも）締め切らせていただきます。） 

 

■シングルルーム 20室、ツインルーム 15部屋をご用意しております（全室禁煙）。ご希望のお部屋をお選び

ください。尚、ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。 

■交通費は、各自でご負担くださいますようお願いいたします。（現地集合、現地解散） 

■3名様以上で参加希望の場合は、下記までお問合せください。 

■参加お申込み後、ご都合が悪くなった場合は速やかに下記までお知らせください。特に一週間前からの

参加キャンセルにつきましては、ご遠慮いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

参加申込方法 

準備の都合上、令和６年１０月３１日（木）迄に FAXにて参加申込みをお願いいたします。 

以下ご記入のうえ、03-3828-8577（城北支部事務所）までお送りください。 

 

 

商 号：                          参加人数：     名 

 

T E L：                         

 

 

◇忘年会およびゴルフ 参加者 

 

氏名①                   携帯番号                 

 

シングル ・ ツイン（同室者名             ） ・ どちらでも可    

 

ゴルフに     参加する     ・    不参加（参加しない）         

 

 

氏名②                   携帯番号                 

 

シングル ・ ツイン（同室者名             ） ・ どちらでも可    

 

ゴルフに     参加する     ・    不参加（参加しない）         

 

 

※9月にお送りしました案内文書に、ゴルフに関する記載はございません。 

既に忘年会にご参加申し込みいただいた方で ゴルフを参加希望される場合は、お手数ですが、再度 

FAXでお申込いただくか、又は支部事務所までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

お問い合せ     

厚生事業担当者 藤生
ふ じ う

 義
よし

大
お

 ℡090-9348-0546 

城北支部事務所       ℡03-3827-4171（土日祝休） 


